
Č.j. objednatele: 111-2023-525202/3, UID dokumentu: spudms00000013998083 
Č.j. zhotovitele: 196/842/2023 

                                                            

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

(dále jen „smlouva“) 

Záchytný příkop PR1, interakční prvky IP42 a IP43, polní cesty DC68, HC95 

a část HC16 v k.ú. Kvasice 

  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Pobočka Kroměříž 

Adresa: Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 
obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Radka Zábojníková, Ph.D., vedoucí 
 pobočky Kroměříž  
 Ing. Milan Vrtěl, odborný rada pobočky 

Kroměříž 
Tel. / E-mail: +420 725 970 656 / r.zabojnikova@spucr.cz  
 +420 728 172 236 / m.vrtel@spucr.cz 
Osoba administrující veřejnou zakázku:  Ing. Petr Šošolík  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

Rovina stavební a.s. 
Sídlo:  Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 
Zastoupený: Ing. Cesar Baron, místopředseda představenstva 

 Vladimír Rudý, člen představenstva 

Tel.: x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

ID DS: 9d2gukt 



                                                            
2/3 

 

V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Tel.: x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 217769443/0300 

IČO: 45193096 

DIČ: CZ45193096 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 6318. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 27. 4. 2023 sepsána smlouva o dílo na realizaci stavby Záchytný 

příkop PR1, interakční prvky IP42 a IP43, polní cesty DC68, HC95 a část HC16 

v k.ú. Kvasice (dále jen „smlouva“), ve znění dodatků č. 1 a č. 2. 

2. V průběhu realizace díla byla zjištěno, že hloubka uložení VTL plynovodu je nedostatečná 

a následně bylo zjištěno uložení vodovodu v jiné trase, než bylo původně uvedeno 

v projektové dokumentaci. Rozsah dodatečných stavebních prací a rozsah prací, které 

nebude nutno provést, je v současné době řešen oddělením investičních činností 

objednatele. Z tohoto důvodu a z důvodu úpravy projektové dokumentace stavby byly 

stavební práce pozastaveny. Z popsaných skutečností je zřejmé, že se jedná o okolnosti, 

které nebylo možno předvídat a v jejich důsledku je nutno upravit termíny uzlových bodů a 

termíny plnění díla. Pobočka Kroměříž se změnami termínů vyslovila souhlas. 

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo ze dne 27. 4. 2023. 

 

I. 

Text Čl. V Doba plnění bod 1. se upravuje a nově tento text zní: 

1.  Dílo bude dokončeno nejpozději do 30. 11. 2023. 

(původní termín plnění do: 31. 10. 2023) 

Text Čl. V Doba plnění bod 4. se upravuje v části c) a d) a nově tento text zní: 

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

c.  Termín dokončení stavebních prací: 15. 11. 2023 

(původní termín: 15. 10. 2023) 

d. Termín předání a převzetí díla: 30. 11. 2023 
(původní termín: 31. 10. 2023) 

Text Čl. V Doba plnění bod 5. se upravuje a nově tento text zní: 

1. uzlový bod - Ukončení záchytného příkopu - termín plnění do: 31. 10. 2023 

 (původní termín plnění do: 30. 9. 2023) 

2. uzlový bod - Ukončení polní cesty HC95 - termín plnění do: 31. 10. 2023 

 (původní termín plnění do: 30. 9. 2023) 



                                                            
3/3 

 

II. 

1.  Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 27. 4. 2023 zůstávají v platnosti beze změn.  

2.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Ve Zlíně dne 27. 9. 2023 
 
Za objednatele: 

V Hulíně dne 27. 9. 2023 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

 
 
 
 
 
 
 

Rovina stavební a.s. 

Ing. Cesar Baron, Vladimír Rudý 

místopředseda a člen představenstva 

 
 
 
Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá Ing. Petr Šošolík 


